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Zu VERKAUFEN 

[DIE WOHNBAUER 

SCHAAN! 
41/2- und 31/2 -Zimmer-
Neubauwohnungen 
mi t  Terrasse und/oder Garten,' 
Eigenheimförderung möglich, i n  
traumhafter Lage zu verkaufen. 

Kontakt: Gerda Nägele 
Telefon 370 27 39 
www.dieWohnbauer.li ' 

'Attraktives Bauareal .inDavös-
» j  1 \ - i

  % *" 
Platz zu.vertoufen «grosses; ebenes'Areal 

mit 7061 rtr »angut erschlossener und 
unverbaubarer Lage mit Aussicht gegdn 

"''s  S'"f 

S ü d e n  (GolfplatzJ^idE^fÜT-Geschäfts-/ 

Wohnüberbauung mit 4 bis 5 Geschossen 

• Teilerwerb möglich (2 Parzellen). 

Beratung und Unterlagen: Immoclass AG, i 
• . * t • • * ' . . *  • «4̂ * ••••. i g. » i * l • ^.  • i .  ' '  ' i 

Schaflhauserstrasse 550,80ä2'2üdch, j 

Tel. 01 307 79 08, Fax 01307 79 01, ] 

www.immoclass.ch,  11  ' ' \ , . r , ' , J 
E-Mail:  info@imrrtoclass.ch-  . - 5 

, immodassj 
'BEWEGT IMMOBILIEN " ' i  

Liegenschaft mit (EFH) 
ca. 600 m2/W2 in Vaduz 
zu verkaufen. 
500 m ab Zentrum, ruhige, unver-
baubare Lage an Gewässer, geeig­
net für Überbauung (Reihenhaus 
oder zwei bis vierWohnungen). 

Anfragen für detaillierte Unterlagen 
unter Chiffre 147, Liechtensteiner 
Volksblatt, Zollstrasse 13, 9494 
Schaan. Bis 30. September 2004. 

Zu VERMIETEN 

Älteres Einfamilienhaus 
I r t ^ e T O n b e f T B } ,1  ; • >   : 

zu vermieten. 
• drei Schlafzimmer 
•Wohnzimmer mit Kachelofen 
• neuwertige Wohnküche 
• Bad/Du/WC, sep. WC 
.• Garage 
• Zentralheizung ' 
• grosser Umschwung mit 

Obstbäumen 
• Bezug nach Übereinkunft 
• Mietzins CHF1700.~exkl. HK/NK 

TEL 4 423 237 56 05 
JOSEPH WOHLWENO 
TREUHAND AG'VADUZ 
www.jwt.il B 

in 2-Familienhaus in Ruggell zü 
vermieten. 

Moderner Ausbau, gehobener 
Standard. Sep. Eingang. 
Mietzins CHF 1800.-exkl. Parking 
ündNK. 

Bezugsbereit. • ' : 

Anfragen erbeten'an: 

TEL+ 423 237 5605 
JOSEPH WOHLWEND 
TREUHAND AG;VADUZ 
www.lwt.il @1 

Immcline 
Zu vermieten in der 

Industriezone Balzers 

185 m2 Gewerbefläche im EG 
'550 m2 Gewerbefläche 

im 2. OG 
Parkplatz in Parkgarage 

Immoline Anstalt Föhronweg 20 9496 Balzers 
Tel. 00423 384 5 9  50 Fax 00423 384 59 5 1  

Zu verkaufen in Oberbendern 

an sehr schöner, unverbaubarer 
Südlage, neu erstelltes, modernes 

572-Zi-Einfamilienhaus 
einseitig angebaut, hochwertiger 
Ausbaustandard, anspruchsvolle 
Architektur, Erstbezug. 

An ernsthafte Interessenten 
erteilen wir gerne Auskunft unter 
Tel. 00423 232 64 94 

Zu vermieten 
inTriesen 

1-Zimmer-Wohnung 
unmöbliert CHF 560.-, 
möbliert CHF 665.- monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 

Telefon 392 35 66 
www.appartements.li 

Zu vermieten in Ruggell per 
1. Dezember 2004 

31/2-Zimmer-
Wohnung 

mit Garage, Keller, Abstellraum 
und Parkplatz. 

Miete CHF 1550.-inkl. NK. 

Telefon +423 371 15 50 

In  M a u i o n  zu v e r m i e ­
ten g r o s s o  r e n o v i e r t e  

• 5%-Zi-
Wohnung 

m i l  g e d e c k t e m  
Ba lkon ,  ruh igo  L a g e .  

• 3%-Zi-Dach-
wohnung 

mit  B a l k o n  u n d  Ticf-
g a r a g e n p l a t z .  

• 41A-Zi-
Wohnung 

mit  L i l t  u n d  T i e l g a r a -
g e n p l a U ,  evtl.  a u c h  
a l s  B i i  r o .  

miiiiai in 
L. finririi 

IIIIIIBI III 

W o h n e n  u n d  A r b e i t e n  i m  P a r k  

'''• ' F e l d k i r c h / W a l d f r i e d g a s s a  -

So w i e  ^ 
* *

  H  r vk  r  K 

d l e t o a  h i e r ,1  
t 

a > Barr ierefreie Zugänge, 
Lift • 

> Tiefgarage mit  2 0 0  
Stellplätzen 

> Beste-Infrastruktur und 
Verkehrsanbindung 

JÄGER 

I Für weitere Informationen stehen wir Ihnen'gerne zur-Verfügung 
[ 0 5 5 5 6  / 71 8 1 -  5 9  • > w w w .   j a e g e r b a u . c o m » :  

JÄGER BAU GMBH 
A-6780 Schruns 

Batloggstraße 95 
projectejaegerbau.com 

Zu vermieten in Balzers an 
zentraler Lage 

21/2-Zimmer-Wohnung 
ab 1. November 2004 
Mietpreis CHF 860.-, ohne NK. 

Auskunft erteilt: 
VBFTreuunternehmen reg., 
Gagoz 75, 9496 Balzers 
Tel. 388 30 00 (Geschäftszeiten) 

Zu vermieten in Eschen' 

90 m2 Büro-Praxis-
Geschäfts-Ausstellungsräume 
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